
59

－

－

－

2

7

6

4

6

12

7

7

6

2

－

81

－

－

－

3

2

8

6

6

15

20

6

7

6

2

19,572,094

－

－

－

1,017,729

2,124,467

4,689,254

635,679

1,524,103

2,952,971

1,946,355

2,235,534

1,811,229

634,773

－

27,223,275

－

－

－

375,745

1,209,963

2,411,274

5,264,558

1,501,272

5,085,022

4,698,119

1,870,014

2,318,871

1,853,664

634,773

 總　　計 Grand Total

未滿30歲 Under 30 Years

30-44歲 Years

45-59歲 Years

60歲 Years

61歲 Years

62歲 Years

63歲 Years

64歲 Years

65歲 Years

66歲 Years

67歲 Years

68歲 Years

69歲 Years

70歲以上  Years ＆ Over

中華民國104年至106年

 2.同表106註1。
 1.本表「年齡組別」以核付月份計算。

 105年 104年

20162015

 　　　  －按性別及年齡組別分
 表111　勞工退休金本人請領月退休金核發件數及金額

 單位：件、新台幣元

 年　　齡　　組　　別

Age Groups  件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 註：



109

－

－

－

4

4

4

10

10

19

17

20

6

7

8

92

－

－

－

3

2

4

10

8

14

13

17

6

7

8

17

－

－

－

1

2

－

－

2

5

4

3

－

－

－

34,739,888

－

－

－

1,433,310

517,137

1,372,890

2,602,090

5,908,043

5,553,065

5,835,375

4,840,656

1,870,014

2,318,871

2,488,437

32,632,973

－

－

－

1,236,149

387,279

1,372,890

2,539,294

5,769,995

4,622,721

5,329,548

4,697,775

1,870,014

2,318,871

2,488,437

2,106,915

－

－

－

197,161

129,858

－

62,796

138,048

930,344

505,827

142,881

－

－

－

Since 2015 - 2017

2.See Note 1 of Table 106.
1.The data of "Age Groups" is computed to the issue month.

 106年
2017

 　　　　   by Sex and Age
Table 111  Real Monthly Pension Payments Claimed by Workers,

 Unit：case、NT$

 合　　　　　計 男 女
Total Male Female

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 Note：


